第一層決行

教務處 核稿 決行

便 簽
日期：112年8月25日

單位：教務處

一、網路公告，請有興趣老師自行報名。

二、請校長核予參加人員研習時間公假登記。

三、請參加人員列印本案公文紙本，請單位主管簽核。

四、文存。

裝

訂

線

檔　　號：112/1402/

保存年限：3年

*1120004185*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣花蓮市中正國民小學教務處資訊教育組長 林志豪：112/08/25 09:01

統整意見：

2.花蓮縣花蓮市中正國民小學教務處教務主任 張勝強：112/08/27 16:06

統整意見：

3.花蓮縣花蓮市中正國民小學校長室校長 李國明：112/08/28 12:47

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：網路公告，請有興趣老師自行報名。

第2頁，共2頁